1169

Capitan Pramyslien' roborata, nec non et de ipsa Inscri-  
ptione roboratoria omnibusq; et singulis tam memorata Inter  
cessus quam et Inscriptio mis eius Roboratoria conditioni-  
bus punctis clausulis articulis, vadis, ligamentisque  
et nebulis generaliter emicuisse ob sufficientem expre-  
sionem ut bi Recognoscendis ad unum in primitis omni-  
bus praestitam satisfactionem qui etant emitant, dimittant  
et liberent ab sollicito se se faciunt et pronuntiant. In  
terius eandem cum eius Roboratoria Inscriptio in  
toto et totaliter cedant mortificant et annihilant. Ab  
eiusq; suis rebus ratione praemissorum omnium perpe-  
tuum imponendo silentium. His suis presentibus perso-  
nabus recognitionibus ad primis omnia medietibus.

## Staniski Pocillator Ter- ra Leopolien' Staniskiemu Dapifero Sanocen' Cedit.

Coram Generoso Joanne Adamo Gorki Camerano Gra-  
miali. Tenui Pramyslien' in locum Generosi Joannis a Szwie-  
ciawski Pocillatoris Terra Leopolien' Vice Capitanei cui pre-  
sentis subdelegato munusq; hoc subdelegatio in se bonaq;  
sua generanter omnia benevolè et labore consumante officio  
et alios presentibus factis Capitan Pramyslien' persona  
licet comparens Egenensis Joannes a Szwieciawski Pocil-  
lator Tenui Leopolien' Vice Capitaneus cui presens sanus  
mente ex corpore existens a Temis Districtibus Sanibus  
Junis dichomibusq; suis quibusquis propriis et competenti-

82  
Ex Coop.

1790

bus recedendo. Præsentis vero latus en Capuanum Gramy  
suum iurisdictioni quo ad actum hunc attinet se cum  
Pausibus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter  
et plenarie incorporando atque subiectando palam libere  
publice ac per exemplum recognovit. Quia ipse de  
omni et integrō iuri suo infra sero minirum de Inscri  
phonē Tenebit Gramys sien per Generosum olim Remi  
gianum Wroclawoski Subiudicem Terra Gramys sien  
originaliter Generoso olim Georgio Wroclawii sui Regn  
is Parenti super summam Decem millium floridonum  
Polonicalium modo obligacione in bonis villa Zborow Ruz  
sanowski dictis in Terra et disticta præsentis Gramys  
en sit et iaceat Gram Afis Tenebitis Gramys sien  
facta et recognita, vice vero Recognoscens post facta  
promissione Tenebitis fidei et Consensu Nicolaum Haworthi  
Dapiferam Sanorem parvum et aqua ~~ad~~ <sup>ad</sup> suae deudatis  
ne*c* non de eadem ipsa summa Nempe quing millium  
floridonum Polonicalium ex summa Suprascrip<sup>ta</sup> Capua  
i Decem millium floridonum Polonicalium tenebit  
ante expunctionem sui Recognoscens erga eundem Conosum  
patrem suum spectat, um ab ipsius bonis profatis villa Po  
zbor summa eadem oneratis atque parata bonorum co  
mundem Intromissione turone et evictione pacificas hu  
c usq; perse continuta posson. Cum omni primis omnium Iure  
dominio propriitate competentiis et prerogativa quamvis  
omnibus et singulis inservio etate originalis obligator  
Junis p<sup>ro</sup>positis cuncti conditionibus panche clausulis annu  
lis vobis ligamento a nexibus generaliter omniel  
fis.

n. Summa quoque profata a bonorum summa eadem  
 suprascripta oneratum militibus fructibus pro  
 uentibus redditibus, emolumenis, commodis obuentioribus  
 attingentibus et pertinentibus generaliter omniuersis. Rimi ex  
 primitis suis domini proximatis accusuis compe  
 tentia et prorogatio, pro se recognoscet Turcic suori  
 bus aut quoquam alio reseruando seu exipiendo. Deni  
 punit primita omnia et singula yisemt recognoscens  
 eruit habeat expostidat ipsius concordant, ac ei  
 dem time seruiebant. Nam ex nunc et defacto Suprasom  
 ito Generoso Nicolao Stawski Dapiferi Sanocen fratri  
 suo germano vel ipsius suorum, accepta ab his pro  
 primis omnibus plenaria et sufficienti satisfacione  
 cedidit et concedit post cedit et underscrit presentibus.  
 Omnes et integrum suo sum sibi ad primitas eniens in  
 personam fratelli Nicolai Stawski Dapifeni Sanocen fratis  
 germani et affectionis sui et ipsius postmodum totalem et  
 perire transiit han facit, et incorporavit prout trans  
 fert han fuit et incorporat per presentes. Inquit qui  
 aem Turc presens consumi summam a bona profata, sum  
 ma eadem onerata, primitas omnia presentibus per se  
 recognoscet et han yisa. Idem Generosus  
 recognoscere profata affectionis suo et eius postmodum tam  
 exare et defacto coram officio presens dat et admittit re  
 alem Intomisionem et actualiem pacificam personem per  
 Clem' quemque competentem et Nobilio chios die  
 iugans voluerit offusio augmentandam. Pensus est

nanum suum et ipsius posteris hoc idem. <sup>P</sup>as prasens  
 cōfsum, summam, ac bona summa eadem onerata, pramis-  
 sag omnia präsentibꝫ transfusa cum uniuersis eorum  
 utilitatis et confortationis competentiis et prærogatiis  
 quavis tenendi habendi et possidendi illisq; quiete et paci-  
 fice uti facili; ac ad tuos suorum suorum quos suis bene-  
 plactos osus fructus libere et effectu aliter conuertendi:  
 prefati Iuris originalis ea omnia latius in se completere  
 prasentis cōfisi et transfusi vigore. Debetq; et tendetur  
 memoratus Regno prout sed ac suos suores in eius super-  
 bonis suis generatibus omnibus ac summis qui bus suis  
 pecuniaris habitis est habendis, prefatis petitionario suo  
 incubit et obligat präsentibus. In cum et eius suores  
 in dicto Iure utro Summa ac bonis Summa eadem one-  
 ratis, pramisq; omnibus transfuscis et conoscencis et  
 ratione eorumdem omnium präsentibus abscondendum  
 ab omni et quavis impetracione fandiā quaramunque  
 personarum cuiusque conditionis status et decaus cuius-  
 quis existet ex re persona et occasione hi Recognoscet  
 suorum suos dum tantummodo et non ultra exaudita.  
 in omni Iudicio et iugulo Regni Imperatores quos  
 opus fuerit tamen defendere, curare, intercedere et eis  
 berare, indemnare cum posteriori redere, ne non hoc i-  
 dem Ius prasens cōfsum, summam, ac bona summa ea-  
 dem onerata, pramisq; omnia präsentibꝫ transfusa  
 ab omnibus in genere Iuribus et Inscrimibus monis  
 ex posterioribus super pramisa omnia präsentibus  
 condescenda, cuius personarum modo quouis indec eare  
 per

persona et occasione sui Recognoscet suorum suorum  
 tantummodo et non ultra factis et faciendis humeram a  
 quibus suis fratribus super eadem pramissa omnia pre-  
 sentibus cetera importabis et importandis. Latus donec  
 experientis, prouidibusq; suis quibusvis in quoque pun-  
 cto et gradu tuis dependentibus, et in quoque gradu et  
 officio Regni obtentis et obtinendis, et super pramissis  
 omnibus presentibus transfusis esse in eadem persona  
 et occasione sui Recognoscet suorum suorum rati-  
 cum modo et non ultra perduci expenderi emundare et  
 elborare mundas et liberas semper facere, ut si am fratre  
 missionem prefatam coram officio presenti admissem  
 in favore suorum profatorum presentibus condessen-  
 solum dum per seum competentem est. Nobiles alios  
 officios requirentur non dereligiare, in obediencia extendi-  
 tur eadem libere dare, et effectu alter admittere, datae  
 et admissem eadem, possessionem et usum frustam pramissos  
 omnium presentibus transfusos eum quoque modo tam  
 perse quam per suas causas necessarias et subordina-  
 tas personas non prospedire, nec auiri eis insun-  
 gari et eius suores in pramissis omnibus pre-  
 sentibus condensis nullo modo minari. Ita ut hoc  
 idem latus eis, summae bona summa eadem onera-  
 ta, pramissas omnia presentibus cetera, cum uniuersis  
 coniuncturis, et usuribus, competenter et pro-  
 rogatis gravis, idem ipsis nonius suis, cuiusq; postea quic  
 se exauferet premitis Inscriptionis ipsisq; vigore, et  
 re, habere, confidere, queat. Ita sub oculo quinque.

1794

Milium florenorum Polonicum per eundem Regem  
Cnosum Joannem a Saco-Sawskii Pocillatorum Terrarum Leopoldi  
ensis Vicariatus loci presentis sui episcopatus. Suiores  
pronomis abo Ezenesso filio Sawske Dapifer Lanocen  
fratii germano et cospicione suo aut eius postoris obnon  
complectionem primum omnium et singulorum tam in to  
to quam in granis minima parte toties quoties opus fue  
rit absoluendum suummodo. Pro quo quidem ratiōne mo  
do primum ad solvendam suam obitum auro re aliqua  
principali expromissis non completa complenda si  
cates exiresserat memoratus recognoscens sui cuius po  
sten adiunctoriam prefati personarum sui sue illius  
suorum ad officium praesens Castren Capitan Przemys  
lief ex hoc recensu supradicto quod respondendum spe  
ctat mediante semper in primo citacionis termino tan  
quam peremptorio stare vici parere respondere et adiū  
prostachim lucere missam huic satisfacere a communiudi  
catione pati debet et tenetur, sed ac suos suiores ad  
eadem omnia inscribit et obligat praesentibus. Illud.  
Terminum primum peremptorium vi et alijs omnes exin  
de consequentes, falso eiusdem terminos semper pe  
remptorios vera infirmitate, invacioni minorenitate,  
suorum legatione infra utraria Regnum milian ser  
uicio, adiumenta ad ciuitatem, vel alios quibusvis  
oblationibus et legationibus impedimentis non differendo.  
Ad quietationem patera ultra proximos officij pre  
fati Castren Capitan Przemyslak terminis oblationem

pli

Si non recipiendo nullaz monitiones appellationes a ea.  
Eum prosequentes faciendo ac pramissa omnia pars  
impliibus vel multiplicatis, euanis omnibus suspensionibus,  
fatalis Iuris, praeconone Terestri, bello conuentionez, ac alias  
quibusvis Iuris remedios et defensis non subterfugiendo,  
nece alio quouis modo evadendo. Tunc suaprisent per  
sonali recognitio ne ad pramissa omnia mediant. Salutem.

## Stan'ski Dapifer San cen' Gorskiy Debet.

Comparens personalter coram officio et auctoritate presentibz  
Gazmen Capitan Pramyslien Generosus Nicolaus a Paw  
Pawloski Dapifer Terra Sancor' Sanus mente et corpore  
existens, a Semis Distichous Lutibus Jurisdiccionibus que  
suis quibusvis propriis et competenteribus reuendendo. Presen  
tis enim Gazmen Capitan Pramyslien Jurisdiccioni quoad actionem  
hunc attinet, se cum Lutibus ac bonis suis generalior o  
mnionis tota brevi et plenarie incoprorando atq; subsecendo  
palam libere publice aper exponsum recognovit. Quia  
yse Generosus Anna Przeszowna olim Generosi Alber  
ti Gorski Ponam relictis videlicet et yisius Lutibus.

Summam Septem milium Florenorum Polonicorum  
moneta et numen in Regno curon' quemlibet florenum  
gratis dignita Polonicibus numerand et computando  
certi veniunt et aquidi obthi seu mutatis per se Relio  
cognoscentem a quod yisam pecunia teneatur atq; debet.  
Quam quidem summam suprascuram Septem milium fli,

~~#~~ renum Polonicum idem suprascribus Recogno  
ffinatione et hypothecatione. Sub quo linea Regnatorum Polonorum Sonato annuali  
Loyalitatem olim et ipsa subiudiciorum Teste regna Lutypoliensis Gostyniensis Arane Stanisla  
Eustachius Regnatorum acis quibusvis Legi observat, ad Polonia in uide nos  
villam Rozborz circa expatriationem sorundam sonata et in nobis resolu